## 乌鲁木齐市 水熔沟区人民代表大会常务委员会文件

水人大常发〔2019〕7号



## 水磨沟区人大常委会关于闫建龙等同志 任免职务的决定

(2019年7月25日区第十六届人大常委会第二十五次会议通过)

经2019年7月25日水磨沟区第十六届人大常委会第二十五次会议决定,免去:

沈桂莹同志榆树沟街道人大工作委员会主任职务; 孙程江同志石人子沟街道人大工作委员会主任职务; 陈丽娟同志华光街街道人大工作委员会主任职务; 蒋传芳同志振安街街道人大工作委员会主任职务; 买买提明·伊迪热孜同志水塔山街道人大工作委员会主任职

## 务;

周道仁同志南湖北路片区人大工作委员会专职副主任(副 科级)职务;

马高宇同志榆树沟街道人大工作委员会专职副主任职务; 安效新同志振安街街道人大工作委员会专职副主任职务; 冉晓红同志龙盛街街道人大工作委员会专职副主任职务; 王兵同志区人民政府办公室(区政务服务管理局)主任(局 长)职务;

韩守城同志区教育局局长职务;

马国新同志区人民法院审判监督庭庭长职务;

段俏丽同志区人民法院立案庭(诉讼服务中心)庭长职务;

刘世东同志区人民法院民事审判一庭庭长职务;

周宏伟同志区人民法院少年综合审判庭庭长职务;

李伟同志区人民法院执行一庭庭长职务;

高永宏同志区人民法院执行二庭庭长职务;

张熠同志区人民法院民事审判三庭副庭长职务:

陈新同志区人民法院民事审判三庭副庭长职务;

李欣玫同志区人民法院行政审判庭副庭长职务;

滑洁同志区人民法院少年综合审判庭副庭长职务;

库都斯·热西提同志区人民法院少年综合审判庭副庭长职务;

艾力希尔·瓦力斯同志区人民法院立案庭副庭长职务;

姚国文同志区人民法院行政审判庭庭长、审判委员会委员、 审判员职务;

马瑛同志区人民法院民三庭副庭长、审判员职务; 刘霞同志区人民法院审判职务。

## 任命:

闫建龙同志为榆树沟片区人大工作委员会主任; 达利同志为石人子沟片区人大工作委员会主任; 陈丽娟同志为华光街片区人大工作委员会主任; 蒋传芳同志为振安街片区人大工作委员会主任; 买买提明·伊迪热孜同志为水塔山片区人大工作委员会主任; 升程江同志为龙盛街片区人大工作委员会主任; 李征同志为河马泉片区人大工作委员会主任; 马高宇同志为榆树沟片区人大工作委员会专职副主任; 安效新同志为振安街片区人大工作委员会专职副主任; 冉晓红同志为龙盛街片区人大工作委员会专职副主任; 邓松同志为区人民政府办公室(区政务服务管理局)主任(局长);

倪芳同志为区教育局局长; 李振玮同志为区商务局(粮食局)局长; 段俏丽同志为区人民法院审判委员会委员; 周宏伟同志为区人民法院民事审判二庭庭长; 薛琳同志为区人民法院行政审判庭(综合审判庭)庭长; 李欣玫同志为区人民法院民事审判一庭副庭长; 滑洁同志为区人民法院民事审判一庭副庭长; 张熠同志为区人民法院民事审判二庭副庭长;

古丽鲜·牙生同志为区人民法院行政审判庭(综合审判庭) 副庭长;

艾力希尔·瓦力斯同志为区人民法院行政审判庭(综合审判庭)副庭长;

陈新同志为区人民法院立案庭(诉讼服务中心)副庭长; 库都斯·热西提同志为区人民法院立案庭(诉讼服务中心) 副庭长。

> 水磨沟区人民代表大会常务委员会 2019年7月25日

水磨沟区人大常委会办公室

2019年7月25日印发